
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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INSTITUTO ESTRELA DE GUARULHOS

Estadual Feminino                                 
Sub-17 Feminino A2
GINÁSIO SINDICATO DOS METALÚRGICO DE JUNDIAI Jundiai

LAERCIO JOSÉ DA SILVA
SILAS NEY GONÇALVES

AIRTON FLORENCIO FIGUEIREDO
CLAUDIO RAFAEL RIBEIRO

103
112
342
1475

17:00 17:25

05 02

17:35 18:08

04 04

09 06

170005 TAIANE DE JESUS REIS 02
163392 KAMILE VICTORIA SILVA BERNARDINO 04
170084 GIOVANA SILVA DE MACEDO 05
170085 POLIANA DE SOUZA FERREIRA 07
163025 EMILY FRANCISCO DA SILVA 08
170133 NATHALI RODRIGUES 09
163033 THAMIRES LOHANE ARAÚJO DA SILVA 11
170131 THAINARA ALVES DA SILVA 15
163020 ANA BEATRIZ SILVEIRA DE MORAIS 20
170092 BÁRBARA GUIMARÃES DOS SANTOS 21
170087 RAYSSA SOUZA DO SANTOS 24
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GABRIEL VECCHIA BERSI6335

MARIANY DA SILVA ROCHA6336

0501
00:30

0702
10:14

0403
11:05
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12:27

0505
14:19

0806
16:46

1107
21:17

0208
22:31

1109
29:51

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

166189 EMILY RODRIGUES FRANCO SUZART 01
170541 DANIELE PESSOA DUARTE 02 29:48
170065 LÍVIA PEREIRA DOMINGUES 04
170068 VIVIANE MARIA SILVA SOUZA 05
170655 NATHÁLIA LIMA COSTA RUIZ 07
170656 ANA PAULA PAULINO DA ROCHA 08
166015 TAMIRES DA SILVA UGUCCIONI 09
166308 DHAPHINY DHALIA ALVES DA SILVA 10
166088 BARBARA CARVALHO DA SILVA 11
170542 NICOLLY KAROLLYNE ITAMARA DE SOUZA 13
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ROGERIO FRANCISCO MARQUES1059

DANIEL GOMES DA SILVA7201
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LARISSA DA SILVA BARRA 7176

INST. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL FRANCISCO MORATO

PAULO SANTOS SILVA 6775

INSTITUTO ESTRELA DE GUARULHOS


